Lembaga Keuangan Bukan Bank

Diskusi Kelompok



Materl Presentasi

KELOMPOK MATERI

1 Asuransi

2 Pegadaian

3 Modal ventura

4 Dana pensiun

S Pembiayaan konsumen
6 Leasing

Materi yang akan dipresentasikan dikirim paling lambat sehari sebelum waktu presentasi



Aturan Presentasl

* Tiap kelompok mempresentasikan materi yang ditugaskan;
* Salah satu anggota kelompok bertindak sebagai moderator;

* Tiap anggota kelompok wajib melakukan presentasi dan menjawab
pertanyaan yang diajukan oleh kelompok lain;

* Masing-masing kelompok yang tidak melakukan presentasi
menyiapkan dan mengajukan minimal satu pertanyaan berkaitan
dengan materi yang dipresentasikan;

* Kelompok penanya diberikan kesempatan untuk menanggapi jawaban
yvang telah diberikan oleh kelompok presenter;

* Penilaian didasarkan pada keaktifan mahasiswa selama presentasi.



Kelompok 1

1

o U B~ W N

2314290046
2314290002
2314290038
2314290034
2314290029
2314290035

Kelompok 2

o A W N -

2314290003
2314290010
2314290024
2314290026
2314290009

ZHAFRAN DIAN ISMAIL
CLARISA AGNESIA

DIVA PUTRI ADIANTO
AZZAHRA MALIKA PUTRI
LANJAR PUTRI LESTARI
ILHAM ADIANSYAH

SILVIANA SYAHRANI
ANNISA HENDRI

ALYA RAHMANDA

META PRATIWI KUSUMA
ODILA LEVANA MUSTAR



Kelompok 3

o b WDN PR

Kelompok 4

o b WDN PR

2314290022
2314290044
2314290028
2314290054
2314290021
2314290033

2314290020
2314290018
2314290051
2314290047
2314290053

ABIEL WAHYU MAULANA
AHMAD GILANG RAMADHAN
MUHAMMAD RIDHA PRATAMA
MELLY SAFIRA

NOVIA ADELIA RIYADI

PUTRI DWIYUNI RACHMANIA

ANGGUN HABSARI RAMADHANI
MIFTHAHUL RIZQY

ERICHA MARIA MANGOWAL
AJENG KARDILAH

MARIO VAN HALEN



Kelompok 5
1

o A W N

Kelompok 6
1

o B WN

2314290017
2314290031
2314290040
2314290005

2314290037
2314290025

2314290064

2314290030
2314290015

2314290052
1914290087

VICKY RAHMAD SANDI

FAJAR ILHAM SAPUTRA

IFHENG BUDIANSYAH

IBRAHIM MUHKLIS ADRIANSON

EVANO DAFFA HILALLAH
JIHAN KHAIRUNNISA AFAAF

SITI SHABIRAH AURANISSYA

VIKA PUTRI ANDINI
NOVITA APRILIANI

ZAHIRA RAHIMA SHOFA
SAMUEL SITUMORANG



