Lembaga Keuangan Bukan Bank

Diskusi Kelompok

Materi Presentasi

KELOMPOK	MATERI	
1	Asuransi	
2	Pegadaian	
3	Modal ventura	
4	Dana pensiun	
5	Pembiayaan konsumen	
6	Leasing	

Materi yang akan dipresentasikan dikirim paling lambat sehari sebelum waktu presentasi

Aturan Presentasi

- Tiap kelompok mempresentasikan materi yang ditugaskan;
- Salah satu anggota kelompok bertindak sebagai moderator;
- Tiap anggota kelompok wajib melakukan presentasi dan menjawab pertanyaan yang diajukan oleh kelompok lain;
- Masing-masing kelompok yang tidak melakukan presentasi menyiapkan dan mengajukan minimal satu pertanyaan berkaitan dengan materi yang dipresentasikan;
- Kelompok penanya diberikan kesempatan untuk menanggapi jawaban yang telah diberikan oleh kelompok presenter;
- Penilaian didasarkan pada keaktifan mahasiswa selama presentasi.

Kelompok 1		
1	2314290046	ZHAFRAN DIAN ISMAIL
2	2314290002	CLARISA AGNESIA
3	2314290038	DIVA PUTRI ADIANTO
4	2314290034	AZZAHRA MALIKA PUTRI
5	2314290029	LANJAR PUTRI LESTARI
6	2314290035	ILHAM ADIANSYAH

Kelompok 2		
1	2314290003	SILVIANA SYAHRANI
2	2314290010	ANNISA HENDRI
3	2314290024	ALYA RAHMANDA
4	2314290026	META PRATIWI KUSUMA
5	2314290009	ODILA LEVANA MUSTAR

Kelompok	x 3	
1	2314290022	ABIEL WAHYU MAULANA
2	2314290044	AHMAD GILANG RAMADHAN
3	2314290028	MUHAMMAD RIDHA PRATAMA
4	2314290054	MELLY SAFIRA
5	2314290021	NOVIA ADELIA RIYADI
	2314290033	PUTRI DWIYUNI RACHMANIA
Kelompok 4		
1	2314290020	ANGGUN HABSARI RAMADHANI
2	2314290018	MIFTHAHUL RIZQY
3	2314290051	ERICHA MARIA MANGOWAL
4	2314290047	AJENG KARDILAH
5	2314290053	MARIO VAN HALEN

Kelompok	5		
1		2314290017	VICKY RAHMAD SANDI
2		2314290031	FAJAR ILHAM SAPUTRA
3		2314290040	IFHENG BUDIANSYAH
4		2314290005	IBRAHIM MUHKLIS ADRIANSON
5		2314290037	EVANO DAFFA HILALLAH
6		2314290025	JIHAN KHAIRUNNISA AFAAF
Kelompok 6			
1		2314290064	SITI SHABIRAH AURANISSYA
2		2314290030	VIKA PUTRI ANDINI
3		2314290015	NOVITA APRILIANI
4		2314290052	ZAHIRA RAHIMA SHOFA
5		1914290087	SAMUEL SITUMORANG